

Freedom of Information
Quarterly Disclosure Log

1 April 2020 to 30 June 2020



Ref No	Request	Response
050520	Subject Access Request received as an FOI.	OPCC responded to advise that it would be dealt with as a Subject Access Request.
070520	In the above period how many incidents of child abuse were a)reported b)recorded. How many investigation were launched, arrests made and warrants carried out?.	OPCC responded to advise that the OPCC does not hold this information and it was passed to Northumbria Police to respond.
290520	<p>I'd like the following information if possible, pertaining to Blyth, Cramlington, Seaton Delaval, and Seaton Sluice.</p> <p>-how many people faced a penalty for breaching lockdown rules this year? Or were otherwise punished for breaching lockdown?</p> <p>-how much were they fined each?</p> <p>-what were the circumstances around each of these?</p>	OPCC responded to advise that the OPCC does not hold this information and it was passed to Northumbria Police to respond.
100620	Subject Access Request received as an FOI.	OPCC received in error, passed to Northumbria Police.

Ref No	Request	Response
150620	<p>Can you tell me how many times has the mobile camera van been deployed on the xxxxx Road, Bedlington in the last 6 months and the number of convictions the camera has produced in total and the number of these convictions between 3-10 miles an hour?</p> <p>Can you also please advise how many RTA have been reported on this road in the last 12 months?</p>	<p>Due to other points raised, author advised to send request to FOI team at Northumbria Police as the OPCC does not hold information.</p>